
1

Zarządzenie Nr 53 / 2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 31 maja 2004 r.

w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; zmiany :Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717/, Nr 162, poz. 1568 ; Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXI 

/ 169/2004 z dnia 27 marca 2004 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy do 

przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień w budżecie Miasta -  Gminy Stryków 2004 r. między rozdziałami i 

paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie 97.315,- zł / słownie złotych : dziewięć

dziesiąt siedem tysięcy trzysta piętnaście 00/ioo /

zadania własne 

zadania zlecone

62.809,- zł 

34.506,- zł



2

Zadania własne gminy 62.809,-zł 62,809,- zł

WYDATKI: Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 750 Administracja publiczna 300,- zl 300,- zl

Rozdz. 75023

§ 3020

Urzędy gmin / miast i miast na prawach 

powiatu/

Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 300,- zł

§ 4270 Zakup usług remontowych 300,- zł

Dz. 852 Pomoc społeczna 40.388,- zł 40.388,- zł

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 35.340,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4.205,- zł

§4120

§4210

§4300

§4410

§4440

Składki na Fundusz Pracy 165,-zł

Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,- zł

Zakup usług pozostałych 36.211,- zł

Podróże służbowe krajowe 1.012,- zł

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 843,- zl



3

Dz. 900___________Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska____________ 22.121,- zl_____________22.121,- zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.700,- zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy 500,- zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.121,- zł

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 900,- zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12.000,- zł

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1.391,- zł



Zadania zlecone 34.506,- zl 34.506,- zł

WYDATKI:

Dz. 852_______Opieka społeczna 34.506,- zl____________ 34.506,- zl

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenie społeczne

§3110 Świadczenia społeczne 25.281,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.281,-zł

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142,- zł

§4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

§4120 Składki na Fundusz Pracy

9.140,- zł 

85,- zł

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2.300,- zł 

6.715,- zł

68,- zł


